Creating a better future for You

Kaabli labiviik, pikk keere, PG11, 5-10mm, PAG, hall RAL7001, IP68, short

SKU

EAN

Véarv

Toéotemperatuur (°C)
Materjal
Paigaldusmeetod
Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Ava diameeter (mm)
Kaabli diameeter (mm)
Seina paksus (mm)
Keere
Pingutusmoment (Nm)
IP kaitseklass
Tuleohutusklass

Pakendi kogus (tk)

MBP1ST11GH1
4744397030467
Hall

-20°C to +100°C
Poliiamiid PA6
PG11

22

22

39

18,6

5-10mm

10

PG11

3

IP68

UL94 v2

100
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